
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部(室)・支店長　住宅金融支援機構本店

工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

レンタカーの賃貸借
契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年7月1日
ニッポンレンタカーサービス株式会社
東京都渋谷区神山町5-5

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

    4,725円/6Hほか ---
単価契約
総支払予定額
1,360,800円

事務委託契約（一般担保第76回住
宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年7月6日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

事務委託契約（一般担保第77回住
宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年7月6日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

事務委託契約（一般担保第78回住
宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年7月6日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

機構本店ビル執務室内日射防止用
フィルム張替工事

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年7月7日
株式会社イリア
東京都港区赤坂6-5-16

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

7,276,500 ---

住宅金融支援機構北関東支店の電
力の調達

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年7月8日
株式会社エネット
東京都港区芝公園2-6-3

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

基本料金
1,630円/ｷﾛﾜｯﾄ

・月ほか
---

単価契約
総支払予定額
2,390,764円

住宅融資保険等システムの改修業
務

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年7月19日
株式会社ＨＳ情報システムズ
東京都文京区小石川1-1-17

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

47,565,000 ---

信託契約（貸付債権担保第51回住
宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年7月20日

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社
東京都千代田区丸の内1-4-5
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

複合機の賃貸借及び保守
契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年7月20日
富士ゼロックス株式会社
東京都港区六本木3-1-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

保守料金
0.798円/枚ほか

---
単価契約
総支払予定額
6,335,634円

契約情報の公表について（競争入札）



工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

出張管理システム（電子決裁機能
付）の開発及び保守・運用支援業務
並びに旅行手配業務

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年7月21日
株式会社日本旅行
東京都港区新橋2-20-15

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

システム初期導入費用
1,050,000円ほか

---
単価契約
総支払予定額
12,804,820円

事務委託契約（貸付債権担保第51
回住宅金融支援機構債券）

理事長　宍戸信哉
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年7月22日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

機構コールセンターへのミステリー
コール（電話応対診断）の実施

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年7月22日
日本マルチメディアサービス株式会社
千葉県浦安市入船1-5-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

6,195円/人ほか ---
単価契約
総支払予定額
941,535円

平成23年度「マンションすまい・る債
のご案内」の印刷製本及び発送

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成23年7月27日
株式会社アイネット
東京都中央区銀座7-16-21

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

印刷製本
2,237,130円ほか

---
単価契約
総支払予定額
3,095,547円

（注）
　会計規程第30条の２に基づく公表である。


